,11 '

Prefeitura do Município de ArlitlWJll!lfa
Gabinete do Prefeito

,
OFIcIO N° 1563/2011 Em 15 de agosto de 2011.

<I:
Z

o~ ... z
'<I:
II)Ul
N III
11)1­
•• Z
OI 111
Zz

111
OI­1« ~
U·O«O

U<l:_111
C~
Zlll->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos
a Indicação n° 525110, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos,
conforme manifestaçâo prestada pela Gerência de lIuminaçâo Pública da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida.

Colocando-nos a disposição para o que
for necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

é _~_r_

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

-
::!-
~"
IV

~
IX>,

-~-

cg...

i
...
~

~
l=l

li

I